Int. Zimmerberg-Cup 2024

Wadenswil, 14.9.2024

Wettkampf 13
14.09.2024 - 14:15

Herren, 100m Lagen

Jahrgang 2014 und alter
Rangliste

Punkte: AQUA 2024

Rang
Jahrgang 2008 und &lter

Wunderlin Juri
Arnold Julius Dian
Polster Attila
Erzinger Til

Paulon Matteo
Reichenstein Akira
Tchouga Harris
Vetter Lorenz
Cervino Alessio
Popovic Luka

CoxxNUt AWM E

[EnY

Jahrgéange 2009 - 2010

=

Baumann Matteo
Paulon Giuliano
Feld Flurin
Wunderlin Levi
Jaeger Cyril
Yotsumoto Yuuki
Botrugno Gabriel
Tang Owen
Teepe Silas

disq. Khereddine Yanis

©CoNOGOA~WN

Jo.

2008
2007
2007
2005
2004
2008
2008
2007
2004
2007

2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

Zeit Pkt

59.50 568
1:00.50 540
1:00.73 534
1:01.51 514
1:03.32 471
1:03.89 458
1:03.90 458
1:09.93 349
1:10.00 348
1:16.12 271

1:05.61 423
1:07.37 391
1:07.83 383
1:08.51 372
1:08.59 370
1:08.73 368
1:10.54 340
1:13.75 298
1:22.13 216
1:11.92

403 - Nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen (Ziel)

disq. Di Giorgio Timothy

2010

1:31.91

404 - Nicht in Riickenlage angeschlagen (Ziel)

Jahrgénge 2011 - 2012

Li Christian
Umegbolu Colin
Wist Julius
Panzera Jayden
Middelmann Julian
Hofstétter Lionel
Siegrist Xavier
Arnold Constatin
Bodmer Nicolas
Marey Aymo

=

CoOxxNorWN

[EnY

Jahrgange 2013 - 2014

Teepe Mattis

Konurbaev Vladimir
Tipper Huesca James

1

2

3

4. Jungen Lionel
5. Johansson Erik
6. Hofstatter Timo
7. Safonov Roman
8
9

Jauch Maximilian Henrik

. Hug Sebastian
10. Kaspar Emil
11. Panzera Liam
12. Tattersall Evan
13. Stepanov Petr
14. Pavlov Nikolay

2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013

1:04.24 451
1:09.70 353
1:11.17 331
1:14.26 292
1:15.81 274
1:18.76 244
1:20.44 229
1:23.59 204
1:26.32 186
1:28.96 169

1:21.18 223
1:24.95 195
1:25.97 188
1:26.32 186
1:30.69 160
1:31.55 155
1:32.65 150
1:35.17 138
1:36.48 133
1:36.82 131
1:40.54 117
1:40.74 117
1:41.30 115
1:41.76 113

50m

28.32
28.98
28.39
28.90
30.01
28.92
29.44
31.34
31.88
32.63

30.46
32.70
33.12
32.61
32.04
32.52
33.71
33.91
38.20
33.17

43.66

30.69
33.03
33.78
36.11
35.25
36.09
37.78
39.48
41.04
42.97

37.48
40.10
40.85
40.91
41.64
42.68
43.26
43.59
47.86
49.31
47.38
48.41
51.03
46.75

100m

31.18
31.52
32.34
32.61
33.31
34.97
34.46
38.59
38.12
43.49

35.15
34.67
34.71
35.90
36.55
36.21
36.83
39.84
43.93
38.75

48.25

33.55
36.67
37.39
38.15
40.56
42.67
42.66
44.11
45.28
45.99

43.70
44.85
45.12
45.41
49.05
48.87
49.39
51.58
48.62
47.51
53.16
52.33
50.27
55.01

Splash Meet Manager, 11.80469
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Int. Zimmerberg-Cup 2024
Wadenswil, 14.9.2024

Wettkampf 13, Knaben, 100m Lagen, Jahrgéange 2013 - 2014

Rang

15. Stosser Leo

16. Taylor James

17. Dimitrou Antonius

18. Cussigh Davide

19. Encarnagao Federico
disq. Saric Simon

403 - Nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen (Ziel)

disq. Krauss Florian

403 - Nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen (Ziel)

disq. Aznar de Lucas Diego

Jg.

2014
2014
2013
2013
2013
2013

2014

2014

RT Zeit

1:41.99
1:45.25
1:45.30
1:47.66
2:02.35
1:25.85

1:54.64

2:01.93

404 - Nicht in Rickenlage angeschlagen (Ziel)

Pkt.

112
102
102
95
65

50m

47.77
51.07
48.20
48.31
58.72
40.92

55.63

59.15

100m

54.22
54.18
57.10
59.35
1:03.63
44.93

59.01

1:02.78

Splash Meet Manager, 11.80469
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